

臺北大眾捷運股份有限公司

損 益 預 計 表 (依收支科目分列)

中華民國 100年度

單位：新臺幣元

前年度決算數		科 目		本年度預算數		上年度預算數		比較增減(-)
金 額	%	編 號	名 稱	金 額	%	金 額	%	
11,185,464,864	100.00	41-47	營業收入	14,654,055,504	100.00	13,315,235,264	100.00	1,338,820,240
9,886,725,974	88.39	440-441	運輸收入	13,000,000,000	88.71	11,776,504,943	88.44	1,223,495,057
9,886,725,974	88.39	4401	客運收入	13,000,000,000	88.71	11,776,504,943	88.44	1,223,495,057
1,298,738,890	11.61	460	其他營業收入	1,654,055,504	11.29	1,538,730,321	11.56	115,325,183
1,298,738,890	11.61	4609	其他營業收入	1,654,055,504	11.29	1,538,730,321	11.56	115,325,183
8,967,323,866	80.18	51-57	營業成本	11,154,587,027	76.12	10,136,576,015	76.13	1,018,011,012
8,385,877,419	74.97	540	輸儲成本	10,342,483,096	70.58	9,389,253,399	70.52	953,229,697
8,385,877,419	74.97	5401	運輸費用	10,342,483,096	70.58	9,389,253,399	70.52	953,229,697
581,446,447	5.21	560	其他營業成本	812,103,931	5.54	747,322,616	5.61	64,781,315
581,446,447	5.21	5609	其他營業成本	812,103,931	5.54	747,322,616	5.61	64,781,315
2,218,140,998	19.82	60	營業毛利(毛損 -)	3,499,468,477	23.88	3,178,659,249	23.87	320,809,228
2,247,025,950	20.09	58	營業費用	2,677,907,581	18.28	2,630,819,029	19.76	47,088,552
1,010,560,574	9.03	580	行銷費用	1,305,060,485	8.91	1,245,556,459	9.35	59,504,026
1,010,560,574	9.03	5801	行銷費用	1,305,060,485	8.91	1,245,556,459	9.35	59,504,026
667,378,768	5.97	581	業務費用	769,760,683	5.25	771,370,104	5.79	-1,609,421
667,378,768	5.97	5811	業務費用	769,760,683	5.25	771,370,104	5.79	-1,609,421
453,939,394	4.06	582	管理費用	473,321,986	3.23	477,466,287	3.59	-4,144,301
453,939,394	4.06	5821	管理費用	473,321,986	3.23	477,466,287	3.59	-4,144,301
115,147,214	1.03	583	其他營業費用	129,764,427	0.89	136,426,179	1.02	-6,661,752
45,429,142	0.41	5831	研究發展費用	53,519,986	0.37	58,755,543	0.44	-5,235,557
69,718,072	0.62	5832	員工訓練費用	76,244,441	0.52	77,670,636	0.58	-1,426,195
-28,884,952	-0.27	61	營業利益(損失 -)	821,560,896	5.60	547,840,220	4.11	273,720,676

臺北大眾捷運股份有限公司

損 益 預 計 表 (依收支科目分列)

中華民國 100年度

單位：新臺幣元

前年度決算數		科 目		本年度預算數		上年度預算數		比較增減(-)
金 額	%	編 號	名 稱	金 額	%	金 額	%	
392,644,912	3.50	49	營業外收入	145,934,400	1.00	174,543,969	1.30	-28,609,569
187,215,986	1.66	490	財務收入	106,462,400	0.73	82,795,969	0.61	23,666,431
64,666,428	0.58	4901	利息收入	33,480,000	0.23	33,000,000	0.25	480,000
247,889		4902	兌換利益					
33,718,044	0.30	4903	租賃收入	22,982,400	0.16	29,277,889	0.22	-6,295,489
88,583,625	0.78	4905	投資收益	50,000,000	0.34	20,518,080	0.15	29,481,920
205,428,926	1.84	491-492	其他營業外收入	39,472,000	0.27	91,748,000	0.69	-52,276,000
		4921	出售下腳收入					
34,417,853	0.31	4922	賠償收入	31,000,000	0.21	28,000,000		3,000,000
171,011,073	1.53	4929	什項收入	8,472,000	0.06	63,748,000	0.48	-55,276,000
15,001,601	0.13	59	營業外費用	10,722,313	0.07	16,170,894	0.12	-5,448,581
48,053		590	財務費用	1,500,000	0.01	1,500,000	0.01	
48,053		5901	利息費用					
		5902	兌換損失	1,000,000	0.01	1,000,000	0.01	
		5905	投資損失	500,000		500,000	0.00	
14,953,548	0.13	591-592	其他營業外費用	9,222,313	0.06	14,670,894	0.11	-5,448,581
5,532,720	0.05	5913	資產報廢損失	4,865,323	0.03	9,829,794	0.07	-4,964,471
		5915	存貨跌價損失					
		5917	災害損失					
9,420,828	0.08	5929	什項費用	4,356,990	0.03	4,841,100	0.04	-484,110
377,643,311	3.37	62	營業外利益(損失 -)	135,212,087	0.93	158,373,075	1.19	-23,160,988
348,758,359	3.10	63	稅前純益(純損 -)	956,772,983	6.53	706,213,295	5.30	250,559,688
56,722,891	0.51	64	所得稅費用(利益 -)	162,651,407	1.11	112,994,127	0.85	49,657,280
292,035,468	2.59	69	本期純益(純損 -)	794,121,576	5.42	593,219,168	4.46	200,902,408